
_____________________________________________________________________________________________________________________Att
o prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
Provincia di Padova

ORIGINALE

N°21
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO CONVALIDA DEGLI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE 
DEL 14 E 15 MAGGIO 2023.

Oggi  ventinove del mese di maggio dell'anno  duemilaventitre alle ore 20:45, presso la Residenza 
Municipale, convocato in presenza, in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta  di Prima 
convocazione il Consiglio Comunale.
All'adunanza odierna risultano all'appello iniziale nominale i Signori Consiglieri:

Presente/Assente Presente/Assente
Gaiani Sarah Presente Gelasio Tobia Presente
Bottaro Cristian Presente Marin Martina Presente
Pagetta Elena Presente Novello Giampaolo Presente
Bombo Angela Presente Favaro Giacomo Presente
Bavaresco Marco Presente Galzignato Elisabetta Presente
Conte Edoardo Assente Malvestio Sara Presente
Franco Ilenia Presente

Presenti   12 Assenti    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il SEGRETARIO 
COMUNALE  CAVALLARI MARIA CRISTINA.
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gaiani Sarah nella sua qualità di SINDACO, 
dichiara aperta la seduta.

Fungono da scrutatori i consiglieri:

Franco Ilenia
Marin Martina
Galzignato Elisabetta



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

La seduta ha inizio alle ore 20:45 in aula. 
All'appello iniziale sono presenti 12 Consiglieri.
Assente il Consigliere Conte Edoardo che ha giustificato l'assenza mediante mail pervenuta in data 
29 maggio 2023 alle ore 09:29.
Si dà atto che sono presenti la Dottoressa Emma Frison, quale Responsabile dell'Area Segreteria e 
Staff ed il Dottor Michele Betto, in qualità di Responsabile dell'Area Finanziaria.

Si sottopone all’approvazione del Consiglio Comunale la seguente proposta di deliberazione:

OGGETTO: CONVALIDA DEGLI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE 
DEL 14 E 15 MAGGIO 2023.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che, a seguito dei risultati delle elezioni comunali del 14 e15 maggio 2023, come primo 
adempimento il Consiglio è chiamato ad esaminare la condizione degli eletti e a convalidarne 
l'elezione, ovvero a contestare motivi di ineleggibilità o di incompatibilità, qualora ne sussistessero;

Richiamate, in proposito, le disposizioni di cui al Capo II del Titolo III della Parte I del D.Lgs. n. 
267/2000, al D.Lgs. 31-12-2012, n. 235 e al D.Lgs. 8-4-2013, n. 39;

RICHIAMATI, in particolare:
• l’articolo 41, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e smi, per il 
quale "nella prima seduta il consiglio comunale e provinciale, prima di deliberare su qualsiasi 
altro oggetto, ancorché non sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli 
eletti a norma del capo II, titolo III, e dichiarare le ineleggibilità di essi quando sussista alcuna delle 
cause ivi previste (...)”
• l’articolo 10 della legge 31 dicembre 2012 numero 235 rubricato “Incandidabilità alle elezioni 
provinciali, comunali e circoscrizionali” (norma che ha sostituito la previgente disciplina del TUEL);
• l’articolo 69 del TUEL, che disciplina lo speciale procedimento di contestazione e verifica delle 
eventuali cause di ineleggibilità e di incompatibilità sopravvenute all’elezione;
- il Verbale dell’Adunanza dei Presidenti di sezione, in data 15 maggio 2023, con il quale l'Adunanza 
ha provveduto alla proclamazione degli eletti;

Rilevato che dal verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle sezioni risultano 
proclamati eletti i signori:

 alla carica di Sindaco: 

 SARAH GAIANI

alla carica di Consiglieri comunali:

GENERALITÀ LISTA
BOTTARO CRISTIAN, NATO A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 31.01.1986

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

 PAGETTA ELENA ,  NATA A PADOVA IL 
06.06.1973

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

BOMBO ANGELA ,  NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 23.03.1994

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

BAVARESCO MARCO ,  NATO A PADOVA 
L’11.05.1981

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

 CONTE EDOARDO, NATO A PADOVA IL 
13.07.1995

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

FRANCO ILENIA, NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 19.03.2000

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

GELASIO TOBIA ,  NATO A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 13.08.1981

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

MARIN MARTINA, NATA A   
CAMPOSAMPIERO (PD) 24.01.1978

RINNOVIAMO VILLANOVA – SARAH GAIANI 
SINDACO INSIEME A VOI

FAVARO GIACOMO  NATO A MIRANO 
(VE) IL 18.07.1984

GENERIAMO FUTURO – LA VILLANOVA CHE 

VORREI – GIACOMO FAVARO SINDACO

GALZIGNATO ELISABETTA , NATA A 
PADOVA IL 08.09.1999

GENERIAMO FUTURO – LA VILLANOVA CHE 

VORREI – GIACOMO FAVARO SINDACO

MALVESTIO SARA ,  NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 25.11.1991

GENERIAMO FUTURO – LA VILLANOVA CHE 

VORREI – GIACOMO FAVARO SINDACO

NOVELLO GIAMPAOLO,   NATO A 
BORGORICCO (PD) IL 08.07.1953

VILLANOVA INSIEME - NOVELLO SINDACO

Dato atto che:
● i risultati dell'elezione sono stati resi noti mediante pubblicazione di apposito manifesto in 
data  18/05/2023, affisso all'Albo On line  al numero 328 di registro pubblicazioni e in altri 
luoghi pubblici, ai sensi dell'art. 61 del T.U. 16-5-1960, n. 570;
●  agli eletti è stata comunicata l'elezione, come risulta da fascicolo in atti; 

Precisato che la verifica dei requisiti di eleggibilità va operata, oltre che nei confronti dei 
Consiglieri, anche nei confronti del Sindaco, risultato eletto nell’elezione di cui trattasi;

Ricordato che i Consiglieri entrano in carica all'atto della proclamazione degli eletti ai sensi 
dell'articolo 38 comma 4, del T.U.E.L., ovvero, in caso di surrogazione, non appena adottata dal 
Consiglio la relativa deliberazione;

Preso atto inoltre delle dichiarazioni, agli atti dell’amministrazione, rese dal Sindaco neo-eletto, e dai 
Consiglieri Comunali neo-eletti , relative al possesso dei requisiti di compatibilità, candidabilità e di 
eleggibilità alle rispettive cariche ed alla inesistenza di cause ostative di cui agli articoli 55 e segg. del 
D. Lgs. n. 267/2000 nonché dell’art. 10 e segg. del   D. Lgs. n. 235/2012;
Sentito il Sindaco invitare i presenti a dichiarare se taluno ravvisi la sussistenza di condizioni di 
ineleggibilità, incompatibilità alle cariche di Sindaco o di Consigliere comunale, nonché l’eventuale 
presenza di motivi determinanti l’illegittimità dell’elezione, ai sensi delle disposizioni recate dal 
Decreto Legislativo N. 235/2012 T.U. in materia di incandidabilità e di divieto a ricoprire cariche 
elettive in capo ai proclamati eletti.
Dà atto che nessuno dei Consiglieri presenti ha sollevato reclami, opposizioni, segnalazioni circa la 



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

sussistenza di taluna delle cause di incandidabilità, ineleggibilità e incompatibilità in capo agli eletti;

(oppure)
Dato atto che sono stati sollevati da parte di...................i sottoriportati 
reclami/segnalazioni/opposizioni: 

.............................

Visto l’art. 41 del D.Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che Responsabile del procedimento ex art. 5 della L. n. 241 del 1990 è la Dottoressa 
Emma Frison, Responsabile del Settore Segreteria e Staff;

Visto il D.p.r. n. 570 del 1960;
Visto il D .Lgs. n. 235 del 2012;
Visto il D.Lgs. n. 39 del 2013;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 2000;

VISTO il vigente Statuto di questo Comune;

ACQUISITI i pareri resi, in allegato al presente provvedimento, ai sensi degli articoli 49 e 147-bis del 
D.Lgs. n. 267/2000, successive modifiche ed integrazioni;

RITENUTA la propria competenza in materia, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti …

D E L I B E R A

1. di convalidare i proclamati eletti alle cariche di Sindaco e di Consigliere comunale, elencati nella 
sottoriportata tabella, ai sensi dell'art. 41, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, dando atto che non sono state 
denunziate o documentate nei confronti dei medesimi condizioni di ineleggibilità, incompatibilità alle 
rispettive cariche o motivi determinanti l’illegittimità dell’elezione, ai sensi delle disposizioni recate dal 
Decreto Legislativo n. 235/2012, dal D.Lgs. 267/2000 e dal D.Lgs. 39/2013:

GENERALITÀ LISTA CARICA 

GAIANI SARAH, NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
17.03.1987

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Sindaco

BOTTARO CRISTIAN, NATO 
A CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
31.01.1986

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

 PAGETTA ELENA ,  NATA A 
PADOVA IL 06.06.1973

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

BOMBO ANGELA ,  NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
23.03.1994

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

BAVARESCO MARCO ,  
NATO A PADOVA 
L’11.05.1981

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

 CONTE EDOARDO, NATO A 
PADOVA IL 13.07.1995

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

FRANCO ILENIA, NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
19.03.2000

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

GELASIO TOBIA ,  NATO A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
13.08.1981

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

MARIN MARTINA, NATA A   
CAMPOSAMPIERO (PD) 
24.01.1978

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

FAVARO GIACOMO  NATO 
A MIRANO (VE) IL 
18.07.1984

GENERIAMO FUTURO – LA 

VILLANOVA CHE VORREI – 

GIACOMO FAVARO SINDACO

Consigliere comunale 

GALZIGNATO ELISABETTA 
, NATA A PADOVA IL 
08.09.1999

GENERIAMO FUTURO – LA 

VILLANOVA CHE VORREI – 

GIACOMO FAVARO SINDACO

Consigliere comunale 

MALVESTIO SARA ,  NATA 
A CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
25.11.1991

GENERIAMO FUTURO – LA 

VILLANOVA CHE VORREI – 

GIACOMO FAVARO SINDACO

Consigliere comunale 

NOVELLO GIAMPAOLO,   
NATO A BORGORICCO (PD) 
IL 08.07.1953

VILLANOVA INSIEME - 
NOVELLO SINDACO

Consigliere comunale 

(oppure)
1) di convalidare i seguenti proclamati eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere 
Comunale................................................................................................................................................
....;

E, ALTRESI' 
di procedere, per quanto in premessa indicato - in ottemperanza alla procedura indicata dall'art. 69 
T.u.e.l. e sulla base del combinato disposto dell'art. 41 comma primo e dell'art. 63 comma primo n. 4) 
del T.u.e.l. - con la sospensione ex lege del giudizio sulla convalida del Consigliere procalamato 
eletto ................................, provvedendo all'attivazione del procedimento di garanzia di cui all'art. 69 
T.u.e.l. mediante contestazione della condizione di ............................................... scaturente 
da...................................., nei seguenti termini:

Generalità Cifra elettorale Esito votazione procedimento 
ex art. 69 T.u.e.l.



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

2. di comunicare copia della presente deliberazione all’Ufficio Territoriale del Governo – Prefettura di 
Padova;

3. di dare atto dell'avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 e 14 del D.P.R. 62/2013, per 
cui in relazione al presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi in capo al 
funzionario responsabile di servizio e al responsabile del relativo procedimento, ai sensi del 
combinato disposto dagli art. 6 bis della L. n° 241/90 e dell’art. 7 del D.P.R. n° 62/2013;

4. di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle 
disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni (D.Lgs. n. 33/2013) nell'apposita sezione “Amministrazione trasparente", 
del sito web dell'Ente, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all'Albo pretorio on line, nella 
sezione “Provvedimenti", sottosezione Provvedimenti organi di indirizzo politico”, altresì, nella 
sezione "Organizzazione" sottosezione "Titolari di incarichi politici"; ex art. 23 D.Lgs. n. 33/2013;

5. di dare atto che la pubblicazione del presente atto all'albo on line del Comune avviene nel rispetto 
della tutela alla riservatezza dei cittadini, ai sensi della normativa vigente in materia di protezione dei 
dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari, ovvero il riferimento a categorie 
particolari di dati personali.

DISCUSSIONE
Il Sindaco dichiara aperta la discussione.
Prende la parola il Consigliere Giacomo Favaro, il quale dà lettura di una segnalazione rivolta al 
Prefetto ed al Segretario che, dopo la lettura viene consegnata al tavolo della Presidenza e che viene 
allegata sub A) al presente verbale.
Indi, il Consigliere Favaro dà lettura di una dichiarazione, che consegnata al tavolo della Presidenza, 
viene allegata sub B) al presente verbale.
Prende la parola il Sindaco che, innanzitutto, porge i suoi ringraziameni alla dottoressa Frison ed al 
dottor Betto, quali Responsabile dei Settori Segreteria e Finanziario, nonchè al Segretario Generale 
dottoressa Maria Cristina Cavallari, per il supporto ed il sostegno tecnici forniti.
Indi, dichiara di non trovarsi d'accordo su quanto eccepito dal Consigliere Favaro, poichè crede che il 
cambio di passo non sia necessario vista la riconferma dell'amministrazione, ma conferma il pieno 
impegno che verrà profuso per il nuovo mandato amministrativo.
Porge poi, i suoi ringraziamenti ai Consiglieri della lista di maggioranza eletti, nonchè a Silvia 
Farinazzo, Teresa Fasolo, Denis Bettini, Nicole Minto, membri del Gruppo, ma non eletti.
E' onorata di presiedere un Gruppo che si è sempre distinto per la trasparenza e la lealtà di condotta 
durante la campagna elettorale e che ha solo cercato di far conoscere il proprio programma elettorale 
ai cittadini.
Ringrazia gli elettori per la fiducia accordata e precisa che l'Amministrazione comunale è di tutti. In 
proposito quindi dichiara la sua disponibilità a dare corso a tutte le consultazioni con i Consiglieri ed 
i cittadini che si renderanno necessarie, augura quindi un buon lavoro a tutti.
Conclude il proprio intervento ribadendo ancora una volta di essere onorata del ruolo di cui è stata 
investita. 
Prende la parola il Consigliere Giampaolo Novello che si congratula con gli eletti e dichiara di 
mettersi a disposizione dell'Amministrazione per essere di supporto nel non commettere errori. 
Ringrazia gli uffici per il supporto tecnico fornito. Indi, dà lettura della sua dichiarazione di voto, che 
consegnata viene allegata sub C).
Prende la parola il Vicensidaco Cristian Bottaro, che si complimenta con il Sindaco per il risultato 
conseguito, nonchè saluta tutti i Consiglieri, in particolare coloro che si trovano per la prima volta a 
vivere l'incarico ottenuto, porge poi i suoi saluti al Segretario ed allo staff presente. Ringrazia i 



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

cittadini che con 706 preferenze lo hanno eletto. Poi, evidenzia che tutto quello che è stato raggiunto 
costituisce il risultato del lavoro del Gruppo, con riferimento al quinquennio precedente, ma anche ai 
nuovi candidati che hanno portato valore aggiunto alla squadra. Richiama l'attenzione sulla 
delicatezza del momento in cui l'Amministrazione è chiamata ad operare, ma dichiara che da subito i 
nuovi amministratori, con spirito di servizio, si sono messi all'opera a beneficio della collettività. 
Chiede al Consigliere Elisabetta Galzignato ed al Consigliere Sara Malvestio, neo elette nel Gruppo 
"La Villanova che vorrei - Generiamo futuro" se condividono quanto espresso dal loro Capogruppo.
Il Consigliere Galzignato risponde che la posizione esposta dal Consigliere Favaro è condivisa dal 
Gruppo.
Il Consigliere Malvestio risponde che a sua avviso ci può essere stata una confusione tra i cittadini.
Riprende la parola il Vicesindaco Bottaro per sottolineare che l'inizio prospettato non è quello più 
corretto; e rivolgendosi al Consigliere Novello afferma di conoscerlo già  politicamente e, in 
considerazione di chi rappresenta, fa presente che non è necessario aggiungere altro; mentre al 
Consigliere Favaro risponde di sentirsi dispiaciuto per le dichiarazioni rese, perchè dal suo punto di 
vista non ha dimostrato di fare il doppio gioco, ma di avere una doppia faccia. Riferisce che non era 
stata sollevata nessuna eccezione da parte loro nel corso della campagna elettorale in proposito, ma 
poi all'indomani del risultato politico sono state presentate le dichiarazioni prima riportate. Crede che 
l'opposizione non possa utilizzare i mezzi della vecchia politica se poi parla di rinnovamento. Ritiene 
che la nuova politica sia altro rispetto alla presentazione di esposti, di chiacchiericci e supposizioni. 
In merito alla bassa affluenza delle elezioni, ritene che il fenomeno sia spiegato proprio da tali modi 
di operare. Crede che le dichiarazioni presentate dalle opposizioni siano un modo per cercare di 
sovvertire il chiaro risultato elettorale conseguito. Conclude il suo intevento citando una frase che 
viene spesso attribuita al calciatore Franz Beckenbauer: "Che tu vinca o che tu perda porta sempre a 
casa una cosa: la dignità".
Interviene nuovamente il Consigliere Favaro che replica come le dichiarazioni fatte vogliono portare 
all'attenzione una segnalazione fatta dagli elettori, con l'intenzione di evidenziare eventuali 
confusioni generate nel giorno delle elezioni. Non si è affermato che sia stato commesso un illecito, 
ma l'obiettivo è  capire se i fatti riportati fossero legittimi o meno. Crede che il Consiglio comunale sia 
la sede istituzionale corretta per farlo. Se poi, quando verranno inviate le carte al Prefetto, non ne farà 
seguito nulla, sarà la conferma che l'azione oggetto della segnalazione era legittima. Evidenzia che 
come opposizione il ruolo rivestito è anche quello di controllare la legittimità delle dinamiche 
politiche, ma tale compito verrà svolto con il massimo rispetto.
Il Sindaco dichiara chiusa la discussione e pone ai voti il punto in esame.

********

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra;

ACQUISITI i pareri resi, in allegato al presente provvedimento, ai sensi degli articoli 49 e 147-bis del 
D.Lgs. n. 267/2000, successive modifiche ed integrazioni;

UDITI gli interventi sopra verbalizzati;

VISTO l'esito della votazione in forma  palese per alzata di mano dei componenti il Consiglio 
Comunale, presenti, qui di seguito riportata, come accertato dagli Scrutatori e proclamato dal 
Sindaco:

Consiglieri presenti n. 12
Consiglieri votanti n. 8
Voti favorevoli n. 8
Astenuti n. 4 (Favaro Giacomo, Galzignato Elisabetta, Malvestio Sara, Novello Giampaolo)



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

DELIBERA

1. di convalidare i proclamati eletti alle cariche di Sindaco e di Consigliere comunale, elencati nella 
sottoriportata tabella, ai sensi dell'art. 41, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, dando atto che non sono state 
denunziate o documentate nei confronti dei medesimi condizioni di ineleggibilità, incompatibilità alle 
rispettive cariche o motivi determinanti l’illegittimità dell’elezione, ai sensi delle disposizioni recate dal 
Decreto Legislativo n. 235/2012, dal D.Lgs. 267/2000 e dal D.Lgs. 39/2013:

GENERALITÀ LISTA CARICA 

GAIANI SARAH, NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
17.03.1987

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Sindaco

BOTTARO CRISTIAN, NATO 
A CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
31.01.1986

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

 PAGETTA ELENA ,  NATA A 
PADOVA IL 06.06.1973

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

BOMBO ANGELA ,  NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
23.03.1994

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

BAVARESCO MARCO ,  
NATO A PADOVA 
L’11.05.1981

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

 CONTE EDOARDO, NATO A 
PADOVA IL 13.07.1995

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

FRANCO ILENIA, NATA A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
19.03.2000

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

GELASIO TOBIA ,  NATO A 
CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
13.08.1981

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

MARIN MARTINA, NATA A   
CAMPOSAMPIERO (PD) 
24.01.1978

RINNOVIAMO VILLANOVA 
– SARAH GAIANI SINDACO 
INSIEME A VOI

Consigliere comunale 

FAVARO GIACOMO  NATO 
A MIRANO (VE) IL 
18.07.1984

GENERIAMO FUTURO – LA 

VILLANOVA CHE VORREI – 

GIACOMO FAVARO SINDACO

Consigliere comunale 

GALZIGNATO ELISABETTA 
, NATA A PADOVA IL 
08.09.1999

GENERIAMO FUTURO – LA 

VILLANOVA CHE VORREI – 

GIACOMO FAVARO SINDACO

Consigliere comunale 

MALVESTIO SARA ,  NATA 
A CAMPOSAMPIERO (PD) IL 
25.11.1991

GENERIAMO FUTURO – LA 

VILLANOVA CHE VORREI – 
Consigliere comunale 



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

GIACOMO FAVARO SINDACO

NOVELLO GIAMPAOLO,   
NATO A BORGORICCO (PD) 
IL 08.07.1953

VILLANOVA INSIEME - 
NOVELLO SINDACO

Consigliere comunale 

* * * * * *

ALTRESI' DELIBERA 

Con separata votazione:  Consiglieri presenti n. 12, Consiglieri votanti n. 8, Voti favorevoli n. 8, 
Astenuti n. 4 (Favaro Giacomo, Galzignato Elisabetta, Malvestio Sara, Novello Giampaolo), resa in 
forma palese per alzata di mano dei componenti il Consiglio Comunale, presenti, il cui esito è stato 
accertato dagli Scrutatori e proclamato dal Sindaco, di dichiarare il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere agli adempimenti conseguenti.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto previsto 
dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.



______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 21 del 29-05-2023

OGGETTO CONVALIDA DEGLI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE 
DEL 14 E 15 MAGGIO 2023.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 Gaiani Sarah  CAVALLARI MARIA CRISTINA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


